（別記様式 １─１）

一般寄附金の募集に係る寄附申出書

    公益財団法人 北海道文化財団

            理事長  磯 田 憲 一  様

                金額  金                                円

      上記の金額の寄附を申出ます。

      氏名の公表について   公表を希望します。   公表を希望しません。

                             （ご希望の  欄に✓印をご記入ください。）

                                                        令和  年  月  日

                （ふりがな）

                  氏  名  （団体の場合は、代表者の役職、氏名をご記入ください。）

                  団 体 名  （個人の場合は、ご記入は不要です。）

                  住    所

                            〒

      振込予定日      令和  年  月  日

      振  込  先        （口座番号）

      （注記） 上記の寄附金総額の５０％以上を（公財）北海道文化財団定款第４条に

                定める公益目的事業に使用します。

  申出書は、郵送またはFaxいただきたくお願い申し上げます。

        住  所    〒 060-0042

                   札幌市中央区大通西５丁目１１ 大五ビル３Ｆ

        Fax番号   011-272-0400